平成 21 年 6 月吉日

お得意様 各位

株式会社 ビオメディクス

食物アレルギー治療剤

アレルナート細粒 10％

製造販売承継のご案内

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます｡

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、本製品は平成 21年 6月 15 日付にて、弊社が製造販売承認の承継を受け発

売することとなりました。

なお、流通在庫の関係から変更品がお手元に届くのに若干の遅速が生じますが、

ご了承下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

今後共引き続き倍旧のご厚情を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

旧 新

発売元：株式会社ビオメディクス

製造販売元：富士カプセル株式会社
製造販売元：株式会社ビオメディクス

製 品 名 アレルナート細粒 10％

包 装 単 位 0.5ｇ×100 包 1g×100 包

厚労省コード 4490001C1072

ＪＡＮコード 4987809104114 4987809104121

ＲＳＳコード 14987809104111 14987809104128

コードに変更はございません

以上

[お問い合わせ先]

株式会社ビオメディクス 品質保証部 安全管理室

〒103-0001 東京都中央区日本橋小伝馬町 9-9

TEL:03-5623-9611 FAX:03-5623-9612

TEL:03-5623-9611